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Tegevusaruanne

Eesti Akadeemiline Spordiliit (EASL) on Eesti kõrgkoolide ja nende spordiklubide poolt 1992. aastal asutatud mittetulundusühing, mille 

tegevuse eesmärgiks on arendada ja tähtsustada üliõpilassporti ja selle kaudu edendada harrastussporti ning tippsporti üliõpilaskonna hulgas. 

EASLi tegevuse peasuundadeks on erinevate spordivõistluste korraldamine üliõpilastele, Eesti üliõpilaste lähetamine rahvusvahelistele 

võistlustele, koolituse korraldamine ja vabatahtlike värbamine ning nende koolitamine, aga samuti sportlike ning tervislike eluviiside 

propageerimine üliõpilaste hulgas. Liit on püüdnud anda võistlusvõimalusi ka õppejõududele, et oleks haaratud kogu akadeemiline pere. 

 

1. Võistluste ja spordiürituste korraldamine 

 

2015. aastal oli EASLil spordiürituste korraldamisel tavapäraselt kolm suunda: 

 

          1. Eesti üliõpilasmeistrivõistluste ja harrastajate võistluste korraldamine 

          2. osalemine tali- ja suveuniversiaadidel ja Euroopa meistrivõistlustel ning SELL mängudel. 

3. Vabatahtlike koolitus. 

 

Eesti üliõpilasmeistrivõistlusi peeti 12 erineval spordialal. Meistrivõistlused peeti saalijalgpallis, saalihokis, suusatamises, judos, maadluses, 

võrkpallis, talijalgpallis, lauatennises, piljardis ja korvpallis. Kolm võistlust jäi pidamata, kuna neil aladel oli võistlejaid napilt (ujumine, male ja 

harrastajate korvpall). Viimase ärajäämise põhjuseks on ka see, et kõrgkoolides on muutunud praktiliselt kõik treeningud tasuliseks ning 

tudengid ei jõua maksta kõigi saali kasutamise ja treeneri eest. Õppejõududele ja kõrgkoolide töötajatele olid meistrivõistlusteks sisuliselt EASL 

aastapäevaturniiri võistlused korv- ja võrkpallis, lauatennises, males, sõudmises sõudeergomeetritel ning korvpalli vabavisetes. Kokku osales 

meistrivõistlustel enam 1500 sportlast, enim oli osalejaid võrkpallis, talijalgpallis ja saalijalgpallis. Jätkuvalt on populaarsed nii tali- kui ka 

saalijalgpall. 

 

Iga-aastaseks harrastajate suursündmuseks on Üliõpilaste Suvemängud Käärikul. See on kõige massilisem tudengite spordiüritus, kus 2015. a 

mängudel oli osalejaid üle tuhande viiesaja (1584) kahekümne ühest kõrgkoolist, samas kui esimesel korral oli osalejaid 185. Mängudel on 

esindatud kahe välisriigi kõrgkoolide tudengid. Enim oli üliõpilasi Tallinna Tehnikaülikoolist (444), Tartu Ülikoolist ( 357), Tallinna Ülikoolist (210), 

Tallinna tehnikakõrgkoolist (116) ja Eesti Maaülikoolist (110). Kolme päeva jooksul selgitati välja kõige sportlikum kõrgkool, kavas oli 33 erinevat 

spordiala ja meelelahutuslikke võistluse tavalisele harrastajale. Elati põhiliselt telklaagris ja tehti sporti, tutvuti tudengitega teistest kõrgkoolidest. 

Lisaks võistlustele tudengitele oli suvemängudel kavas ka nagu alati võistlused õppejõududele ja rektorite mitmevõistlus. Parim kõrgkool oli 

Tallinna Tehnikaülikool. Tudengitest vabatahtlike korraldajate meeskond alustas mängude ettevalmistamisega juba 8 kuud varem, tegevuses oli 

ligi sadakond vabatahtlikku. Üritus andis neile väga hea reaalse kogemuse, kuidas korraldada üritust, kuidas lahendada esilekerkinuid 

probleeme jne. 

 

Harrastajate võistlustest on populaarseimaks kujunenud üle-eestiline sportlik nädalavahetus TudengiPall. Turniir toimus novembris 2015 

Abja-Paluojas ja osalejaid oli üle kolmesaja kolmeteistkümnest kõrgkoolist. Harrastusspordi nädalavahetusel sporditi kaks päeva. Kavas olid 

korvpalli turniir meeskondadele ja rahvastepall naiskondadele, pimevõrkpall segavõistkondadele ning teatevõistlused segavõistkondadele. 

 

Jätkati koostöös EMÜ üliõpilasesindusega ka Tartu kõrgkoolide tudengitevahelise jalgpalliturniiri korraldamist, kus osales üle kolmekümne 

võistkonna. 

 

Võrkpallis toimusid üliõpilaste harrastusliiga turniirid taas kevadsemestril ning parimad võistkonnad pääsesid sügisel toimunud 

meistrivõistlustele. Paistab, et taoline süsteem toimib normaalselt. Harrastusvõistustel osalejate arv on langustendentsis, kuna põhjuseks on 

see, et riigipoolne toetus kõrgkoolide harrastus- ja tervisespordile on praktiliselt olematu, mistõttu ka noorte inimeste tervis on nõrgenenud ning 

halvad harjumused tõrjuvad välja tervislikud eluviisid. Kuigi kõrghariduse omandamine on tasuta ning nõutakse, et üliõpilane pühenduks vaid 

õppimisele, siis ometi on vaja tudengil ka süüa, teha muid kulutusi, mis tähendab tihti siiski ka töötamist, kuid ometi kehakultuuriga tegelemiseks 

raha ei jätku, sest see on muutunud tasuliseks absoluutselt enamikes kõrgkoolides, mistõttu noored ei tee trenni ja võistlustel osalejate arv 

kahaneb. 

 

Kokku osales harrastajate erinevatel võistlustel koos suvemängudel osalenutega siiski ligi kaks tuhat tudengit. Suvemängude eeskujul on 

otsustatud 2016. aasta jaanuaris korraldada ka talimängud. 

 

Heaks traditsiooniks on saanud alustada uut aastat kõrgkoolide õppejõudude ja töötajate spordivõistlustega, millega püütakse elevust tuua 

ka akadeemilise pere vanemale osale. 2015. a võistlused peeti taas Pärnus, kusjuures lisaks Eesti kõrgkoolidele olid kohal veel Helsingi Ülikool, 

aga samuti Tallinna ning Tartu Linnavalitsuse esindajad. Üldesikoha sai Tallinna Tehnikaülikool. Selle turniiriga tähistas EASL ühtlasi sportlikult 

oma sünnipäeva. 

 

Rahvusvahelistest võistlustest oli põhirõhk 2015. aastal loomulikult pandud osalemisele üliõpilaste universiaadidel. Suveuniversiaadil osales 

86 üliõpilassportlast, s.h. Tartu Ülikoolist 22, Tallinna Tehnikaülikoolist 19, Tallinna Ülikoolist 8. Gümnaasiumi õpilasi oli koondises 10, s.h. 

Audentesest 4. Võideti kokku neli medalit, neist üks oli kuldne (Tanel Laanmäe odaviskes), üks hõbe (Juhan Mettis judo absoluutkaalus) ja kaks 

pronksmedalit (Nelli Paju naiste epees ja Kaur Kivistik 3000m takistusjooksus). Lisaks oli veel hulganisti kohti esikaheksas. 
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Euroopa meistrivõistlustel võitis Eesti Maaülikooli korvpallimeeskond kõrge kuuenda koha (osales kokku 16 meeskonda). Ka sõudmise naiste 

ühesel paadil sõitnud Polina Varšavskaja tuli kuuendaks. Meeste kergekaalu paadil oli Andres Nöps üheksas ja Kermo Randmäe 12. ning 

ühepaadil oli Geir Suursild kümnes ja Andreas Lünekund 14. 

 

Küll osalesid koolide esindused XXXI SELL mängudel Kaunases. Eestist oli osalejaid enam kui sada. Esindatud olid Tartu Ülikool, Tallinna 

Tehnikaülikool, Eesti Maaülikool, Tartu tervishoiukõrgkool ja Tallinna Ülikool. 

 

Eesti sportlased võitsid 20 medalit, neist 5 kuld-, 4 hõbe- ja 11 pronksmedalit, mis jäi küll kodustel SELL Mängudel võidetud medalite arvule 

tunduvalt alla. Eesti koolidest oli edukaim Tallinna Tehnikaülikool 6 medalit (1+1+4). märkimist väärib ka Sisekaitseakadeemia edukas 

esinemine neil mängudel – võideti 2 kuldmedalit ja 1 hõbemedali. 

 

Võistlusülevaate kokkuvõtteks võib rahuldusega nentida, et hoolimata rasketest rahalistest tingimustest, alarahastamisest, toimuvad võistlused 

siiski planeeritud tasemel. Kokku korraldati 15 Eesti üliõpilaste meistrivõist, kus osales üle 600 sportlase. Harrastusspordi üritustel osales ligi 

kaks tuhat tudengit. Rahvusvahelistel üliõpilasvõistlustel osales Eestist 219 üliõpilassportlast. Koolidest oli enim sportlasi võistlemas Eesti 

erinevatel üleriigilistel EASL poolt korraldatud võistlustel Tallinna Tehnikaülikoolist ja Tartu Ülikoolist. Kokku osales tudengeid neil üritustel 20 

erinevast kõrgkoolist, kellele lisanduvad veel välisriikides õppivad Eesti tudengid, aga samuti gümnasistid ja kutsekoolide õpilased, kellel kõigil 

on õigus osaleda EASL erinevatel võistlustel. 

 

Eesti võistlustel oli edukaim kool Tartu Ülikool, kes võitis kokku 62 medalit (27 kulda, 19 hõbedat ja 16 pronksi) Tallinna Tehnikaülikooli ees, 

kelle saagiks jäi 26 (12+9+5) medalit. Ka rahvusvahelistel võistlustel olid samad koolid edukaimad, Tartu Ülikool 8 (1+1+6) medali ja Tallinna 

Tehnikaülikool 6 (1+1+4) medaliga. 

 

Kõik need võistlused näitasid seda, et häid kohti ja medaleid on võimalik sellistel tiitlivõistlustel saavutada vaid juhul, kui suudame välja saata 

Eesti parimad üliõpilassportlased, kes on samal ajal ka Eesti koondise liikmed, ja kui võistlustel on sportlastele abiks treenerid ja vajalikud 

taustajõud. Ja rahvusvahelistele võistlustele saab välja minna vaid juhul, kui leitakse täiendavat toetust, kuna ka EASL oma kasinate võimaluste 

juures ei saa rahaliselt aidata vajalikul määral tiitlivõistlustel osalemist. 

 

2. Koolitus ja täiendkoolitus 

 

Eesti Akadeemiline Spordiliit (EASL) korraldab üliõpilastele sporditeemalisi seminare juba 16 aastat. Traditsiooniliselt toimuvad koolitused kaks 

korda aastas ning erinevates vahvates paikades üle Eesti. Aktiivsed tudengid Eesti erinevatest kõrgkoolidest ning nende kolledžitest said 

täiendada oma sporditeemalisi teadmisi nii tipp- , harrastus- kui ha üliõpilasspordi vallas. Veel kuulati ettekandeid ja arutleti teemadel – 

vabatahtlikkus, matkasport, üliõpilassport Eesti spordisüsteemis jpm. Nagu ikka olid loengute ning töötubade läbiviijateks tuntud Eesti inimesed 

ning oma-ala spetsialistid! 

 

Üliõpilaste kevadseminar toimus 13. – 15. märtsil Kääriku Spordi- ja Puhkebaasis. Ligi nelikümmend aktiivset tudengit Eesti erinevatest 

kõrgkoolidest ning nende kolledžitest 

 

said täiendada oma sporditeemalisi teadmisi nii tipp- , harrastus- kui ka üliõpilasspordi vallas. Olulisemateks teemad olid sel korral talisport, 

seiklusport ning sporditehnoloogia. Veel arutleti vabatahtlikkuse-teemadel spordiüritustel, sotsiaalmeedia roll spordis ning spordist ja poliitikast. 

 

Nagu ikka olid loengute ning töötubade läbiviijateks tuntud Eesti inimesed ning oma-ala spetsialistid. Käärikul toimunud spordiseminari 

peaesinejaks olid endine kahevõistleja Magnar Freimuth, kes tõi kuulajateni oma nägemuse Eesti suusaspordi ilust ja valust ning Sportlyzeri juht 

Tõnis Saag, kelle infotehnoloogiline loeng „Elukestev sport, ülikool ja kuhu siia tehnoloogia mahub?“ oli tudengitele äärmiselt motiveeriv ning 

meeldejääv. 

 

Kääriku, koos oma spordibaasiga pakkus seminaril osalejatele suurepäraseid võimalusi ka meelelahutuseks ning aktiivseks liikumiseks. Toimus 

vahva öömatk üle Pühajärve jäise pinna ning Otepää järvede ja küngaste vahel. Mängiti pallimänge, osaleti spordiviktoriinil, tehti sauna ja 

korraldati kultuuriõhtuid. Osalejatelt saadud tagasiside oli äärmiselt positiivne! Motivatsiooni, uusi ideid ning oskusi neid ellu viia said nii tudengid 

kui ka EASLi spordiseminaride läbiviijad. 

EASL sügisseminar toimus Hiiumaal Kärdlas 30. oktoober - 1. november. Ligi 50 aktiivset tudengit tulid kokku üheteistkümnest erinevast koolist 

ning koos ühendati kasulik meeldivaga, kuulates loenguid, ragistades ajusid töötubades, aga ka ise sportides. 

Teemad varieerusid sündmuskorraldusest kuni esmaabi ja targalt treenimiseni. Tudengid said nii kaasa rääkida, käe külge panna, aga ka ise 

osaleda Kärdla linna esimesel orienteerumise linnasprindis. Alma linnasprintide peakorraldaja Tauri Tilga sõnul oli tegemist igati õnnestunud 

üritusega ning ei saa välistada, et linnasprint kunagi veel tagasi jõuab Kärdlasse. 

Reede õhtul toimus matkajuhi Kunnar Karu eestvedamisel sportlik öömatk, mis lõppes sooja sauna ja viktoriiniga. Laupäeva õhtu sisustati 

meeleoluka Halloween'i-teemalise isetegevusetteastetega nostalgilises Kärdla kultuurikeskuse kinosaalis. 

EASL loodab spordiseminaride abil aktiveerida tudengispordi eestvedajaid Eesti erinevates kõrgkoolides. Olles neile abiks ning toeks 

edaspidistel asjaajamistel üliõpilasspordi valdkonnas. Eesti Akadeemiline Spordiliit leiab spordiseminaride abil uusi mõttekaaslasi ja 

tudengispordi eestvedajaid erinevates kõrgkoolides üle Eesti. Tung seminaridele on suurem, kui meie reaalsed rahalised võimalused on, 

mistõttu igal aastal jäävad neist eemale mitmed soovijad. 

 

3. Osalemine rahvusvahelistes organisatsioonides 
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Eesti üliõpilasspordi esindajad on juba mitmeid aastaid aktiivselt kaasa löönud rahvusvaheliste organisatsioonide tegevuses. EASL juhatuse liige 

Kairis Ulp on Rahvusvahelise Üliõpilasspordi Liidu (FISU) Täitevkomitee liige juba aastast 1999. Ta on ühtlasi ka FISU Taliuniversiaadi 

järelevalve komitee juht, mis tähendab, et just tema juhitav komitee teeb eelvaliku taliuniversiaadi kandidaatlinnade hulgast ja jälgib 

taliuniversiaadide ettevalmistamise käiku ja läbiviimist. Täitevkomitee liikmeksolek tähendas ka osavõttu FISU TK koosolekutest. Käesoleval 

aastal toimusid järjekordsed FISU juhtorganite valimised ning ka seekord õnnestus Kairis Ulbil saada valituks FISU Täitevkomitee liikmeks, kuigi 

konkurents oli tihe ja suured riigid tegid erinevaid kokkuleppeid, kuid tänu eelmistel perioodidel tehtud heale tööle, sai Kairis taas täitevkomitee 

liikmeks, olles praegu täitevkomitees ka kõige kauem seal tegutsenud liige. 

 

EASL peasekretär Tarmo Jaakson on valitud FISU kontrollikomitee liikmeks ning oli nii suve- kui taliuniversiaadil FISU esindajana kohapeal. 

Tema töö on leidnud komitees tunnustust, mistõttu on tal tulevikus suur perspektiiv teha rahvusvahelistes organisatsioonides (FISU, EUSA) 

karjääri. EASL juhatus tegigi otsuse esitada Tarmo Jaaksoni kandidatuur EUSA juhatuse valimistele. Jaanus Kallas on jätkuvalt Rahvusvahelise 

Ülikoolide Ratsutamise Assotsiatsiooni juhatuse liige. 

 

4. Organisatsiooniline töö ja majandamine 

 

EASLi tegevuse üldsuunajaks on liikmekoolide üldkoosolek, kes võtab vastu nii tegevuskava kui ka kinnitab aastaaruande. 2015. aastal toimus 

üks üldkoosolek, kus kinnitati 2014. a juhatuse tegevuse ja raamatupidamisaruanne, 2015.-2016 a tegevuskava ning 2016. a eelarvekava. EASL 

liikmete arv on kahanemas kõrgkoolide likvideerimise või reorganiseerimise (liitumise) tõttu. See tähendab ka liikmemaksude vähenemist. 

 

Juhatuse koosolekutel on arutatud üliõpilasspordi edendamiseks vajaliku tegevuse kavandamist, erinevate üliõpilasvõistluste paremat läbiviimist 

ning osalemist nii universiaadidel ja SELL mängudel. Jätkati konkreetseid ettevalmistusi VIII üliõpilaste rannavõrkpalli maailmameistrivõistluste 

korraldamiseks juulis 2016 Pärnus. Juhatus otsustas ka taotleda Orienteerumisliidu ettepanekul 2018. aasta suusaorienteerumise 

maailmameistrivõistluste läbiviimist Eestis. FISU Täitevkomitee otsustaski anda need võistlused Eestile korraldada. Kõik see tähendab suurt 

mobiliseerimist ning vajadust täiendavate vahendite järele. 

 

Juhatuse koosolekuid viidi läbi vähemalt kord kvartalis reeglina vaheldumisi Tartus ja Tallinnas. Kokku peeti aasta jooksul 7 juhatuse koosolekut. 

Juhatus alustas ettevalmistusi uue arengukava koostamiseks aastateks 2017-2021. 

 

Samuti osalesime noorte huvialaringide (koolide) mõnel arutelul, kus andsime edasi oma nägemuse spordi osast noorte elus. Kahjuks 

noortevaldkonna reaalses tegevuses pööratakse liiga vähe tähelepanu liikumisharrastuse ja spordiga seotud võimalustele noorte normaalse 

arengu kindlustamisel, praktiliselt ei pöörata üldse tähelepanu just noortele vanuses 19 kuni 25. Üliõpilased, kes peavad vaid õppima (tasuta 

kõrghariduse omandamine eeldab vaid õpingutel pühendumist ning mitte töötamist ülikooli ajal), ei saa enam käia treeningutel arendada oma 

füüsist, sest enamikes kõrgkoolides on muutunud spordisaalide kasutamine ning treeneri olemasolu tudengile tasuliseks. 

  

Aasta jooksul kohtuti haridus- ja teadusministeeriumi ja EOK juhtide ja esindajatega, neil kohtumistel arutati üliõpilasspordi probleeme ja 

arenguvõimalusi, samuti erinevate spordiürituste rahastamist. 

 

EASL tegevus on kajastatud interneti kodulehel www.easl.ee. Kodulehel on kajastatud üliõpilasspordi uudised, võistluskalender, -juhendid ja 

–tulemused, galerii. Kodulehelt saab otse registreeruda võistlustele ja seal on ka fotogalerii, lingid rahvusvahelistele üritustele jne. Eraldi on 

avatud koduleht suvemängude jaoks. On loodud ka Facebooki nii EASL kui suvemängude leht. 

 

Igal aastal anname välja ka EASL aastaraamatu, kuhu on koondatud kõikide võistluste protokollid ja ürituste ülevaated. 2015. aastal andsime 

välja 2014. a. aastaraamatu elektrooniliselt ning selles on ära toodud maailmameistrivõistluste ja SELL mängude ülevaade ja meie sportlaste 

võistlustulemused. Aasta jooksul on kajastatud EASL tegemisi ka meedias, nii rääkivas kui kirjutavas. 

 

2015. aastal riigieelarveline finantseerimine Haridus- ja Teadusministeeriumi kaudu jäi eelmiste aasta tasemele ning pole enam 

kasvanud isegi 2007. a tasemele, mis ei ole normaalne ja kahtlemata ei kata need kõiki hädavajalikke kulutusi. Töötame pidevalt selle 

nimel, et hankida täiendavaid vahendeid muudest allikatest. Erinevatel üliõpilasvõistlustel osales üle 2000 sportlase, lisaks veel võistlused 

väljaspool Eestit erinevatel tiitlivõistlustel, millest oli juba eelnevalt juttu. Üliõpilassporti on toetanud erineval moel paljud kõrgkoolid, 

Hasartmaksumängu Nõukogu ja Eesti Kultuurkapital, samuti spordialaliidud ja -klubid. Seejuures peab märkima, et tänu ministeeriumi juhtkonna 

arusaamisele oleme HMN kaudu saanud lisafinantseerimist. Ka mitmed erafirmad on toetanud erinevate võistluste läbiviimist. Eraldi oli suur 

toetajate ring suveuniversiaadil. 

 

2015. a oli Eesti üliõpilasspordile edukas - suurenes harrastajatest tudengite osalejate arv võtmeüritustel üritustel, edukalt esineti 

suveuniversiaadil. Töö üliõpilasspordis nõuab pidevat tegutsemist, sest tudengite prioriteet on õppimine, nad vahetuvad kiiresti ja sportimine 

infosulu või ebapiisavate tingimuste või motivatsiooni puuduse tõttu jääb tagaplaanile, kui spordi vajalikkust ei teadvustata ja ei looda soodsaid 

tingimusi spordiga tegelemiseks. Kahjuks siiani pole noorteelus märgatud spordi vajalikkust. Ka on ministeeriumi tasemel üliõpilasspordile on 

vähem tähelepanu pööratud kui vajalik oleks, ilmselt põhjusel, et see toimib ka iseseisvalt normaalselt. Kuigi erinevate seaduste alusel loetakse 

nooreks kuni 27 aastasi inimesi, siis ometi ei taheta mõista, et ülikoolis on vaja arendada noores mitte ainult vaimsust, vaid ka füüsist ning 

sellest tuleb ka vastavad vahendid ette näha. 

 

MTÜ Eesti Akadeemiline Spordiliit tegevuse olulisemad finantssuhtarvud: 

                                         2015              2014                       2013 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja                  19,59               3,73                        1,29 

http://www.easl.ee/


6

Eesti Akadeemiline Spordiliit 2015. a. majandusaasta aruanne

Võlakordaja                                                                0,26               0,27                        0,74 

 

Suhtarvude leidmisel kasutatud valemid: 

Lühiajalise võlgnevuse kattekordaja (kordades) = käibevara / lühiajalised kohustused 

Võlakordaja (kordades) = kohustused / varad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 46 000 41 280 2

Nõuded ja ettemaksed 24 495 33 736 3

Kokku käibevara 70 495 75 016  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 902 385 5

Kokku põhivara 902 385  

Kokku varad 71 397 75 401  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 18 914 15 136 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 5 000 8

Kokku lühiajalised kohustused 18 914 20 136  

Kokku kohustused 18 914 20 136  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 55 265 3 418  

Aruandeaasta tulem -2 782 51 847  

Kokku netovara 52 483 55 265  

Kokku kohustused ja netovara 71 397 75 401  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 52 092 65 045 9

Annetused ja toetused 145 860 135 060 10

Muud tulud 47 853 192 754 11

Kokku tulud 245 805 392 859  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -157 523 -214 073 12

Jagatud annetused ja toetused -1 750 -26 107 13

Mitmesugused tegevuskulud -41 314 -51 624 14

Tööjõukulud -47 675 -48 714 15

Põhivara kulum ja väärtuse langus -317 -177 5

Muud kulud -15 -342  

Kokku kulud -248 594 -341 037  

Põhitegevuse tulem -2 789 51 822  

Muud finantstulud ja -kulud 7 25  

Aruandeaasta tulem -2 782 51 847  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem -2 789 51 822  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 317 177 5

Muud korrigeerimised -5 000 5 000  

Kokku korrigeerimised -4 683 5 177  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 9 241 -28 673  

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 3 778 5 433  

Laekunud intressid 7 25  

Kokku rahavood põhitegevusest 5 554 33 784  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -834 0 5

Kokku rahavood investeerimistegevusest -834 0  

Kokku rahavood 4 720 33 784  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 41 280 7 496  

Raha ja raha ekvivalentide muutus 4 720 33 784  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 46 000 41 280  
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2013 3 418 3 418

Aruandeaasta tulem 51 847 51 847

31.12.2014 55 265 55 265

Aruandeaasta tulem -2 782 -2 782

31.12.2015 52 483 52 483
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Akadeemilise Spordiliidu 2015. aasta raamatupidamise aruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea

raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ja selle põhinõuded on kehtestatud

 Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valituses ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad

Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke ning tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustused 31.detsembril 2015 hinnatakse ümber eurodesse Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel, mis kehtisid bilansipäeval. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu või kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate tasumata summad

Ostjate tasumata summad on bilansis hinnatud lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga konkreetse

kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalse põhivara arvelevõtmine

Põhivarad on varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 600 eurost. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 600 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja

vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse.

Kuludesse kantud väheväärtusliku inventari üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Amortisatsiooni arvestuse meetodid

Rakendatavate amortisatsiooni arvestusmeetodite ja –määrade eesmärgiks on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea

ja kasutamisega.

Materiaalse põhivara puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    600

Rendid

Renditehingut käsitletakse kapitalirendina, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ettevõte

kajastab kapitalirendina kõik lepingud, kus on täidetud vähemalt üks järgnevatest tingimustest:

• renditava vara omandiõigus läheb rendiperioodi lõpul üle rentnikule;

• rentnikul on optsioon osta renditavat vara oluliselt madalama hinnaga selle õiglases väärtusest ning on kindel, et rentnik seda kasutab;

• lepinguperiood katab üle 75% renditava vara majanduslikust elueast;

• rendi jõustumise hetkel on rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtus üle 90% renditava vara õiglasest väärtusest;

• renditud vara on nii spetsiifiline, et vaid rentnik saab seda ilma modifikatsioonideta kasutada.

Ülejäänud renditehingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.
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Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ja muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulusid. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Sihtfinantseerimine kajastatakse nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel on lähtutud tulude-kulude vastavuse printsiibist. 

Kasutatakse brutomeetodit, mille puhul kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi.

Tulud

Mittetulundusühingu tuludeks aruandeperioodil olid ühingule antud toetused, liikmemaksud, võistluste osavõtutasud, kulude kompenseerimised

ning tulu reklaami- ja muudest teenustest.

Tulude kirjendamisel lähtuti raamatupidamise seadusega kehtestatud põhimõtetest. Ettevõtluse tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised riskid

on läinud üle ostjale ning tulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse

tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks antud toetused on mõeldud.

Rahavoogude aruanne

Rahavoogude aruande koostamisel on laekumised ja väljamaksed rühmitatud vastavalt nende eesmärgile äritegevuse, investeerimistegevuse

ja finantseerimistegevuse rahavoogudeks.

Äritegevuse rahavoogude kajastamisel on kasutatud kaudset meetodit, mille puhul on äritegevuse rahavoogude leidmiseks korrigeeritud

ärikasumit, elimineerides mitterahaliste majandustehingute mõju, äritegevusega seotud varade ning kohustuste saldode muutused

ja investeerimis- ja finantseerimistegevusega seotud tulud ja kulud.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Arveldusarve 46 000 41 280

Kokku raha 46 000 41 280
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 890 890  

Ostjatelt laekumata

arved
890 890  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 700 2 700 4

Muud nõuded 842 842  

Ettemaksed 20 063 20 063  

Tulevaste perioodide

kulud
20 063 20 063  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
24 495 24 495  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa

nr

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 942 2 942 4

Muud nõuded 526 526  

Ettemaksed 30 268 30 268  

Tulevaste perioodide

kulud
30 268 30 268  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
33 736 33 736  

Tulevaste perioodide kuluna seisuga 31.12.2015 on kajastatud:

1. Liisingukulude periodiseerimisest tulenev summa 3´893 eurot;

2. FISU-le ÜMM 2016 eest deposiit summas 10´000 eurot;

3. EUSA Rijeka 2016 võistluste eest deposiit summas 2´160 eurot;

4. FISU-le WUC 2018 võistluste  eest deposiit summas 500 eurot;

5. 2016.aasta ÜMM eest ettemakstud kulud summas 3´241 eurot;

5. 2016.aasta alguses asetleidvate talimängude  ettemakstud kulud summas 269 eurot.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 874 0 983

Sotsiaalmaks 0 1 569 0 1 674

Kohustuslik kogumispension 0 44 0 50

Töötuskindlustusmaksed 0 53 0 76

Ettemaksukonto jääk 2 700  2 942  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 700 2 540 2 942 2 783
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Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

Muu

materiaalne

põhivara

31.12.2013  

Soetusmaksumus 4 670 4 670

Akumuleeritud kulum -4 108 -4 108

Jääkmaksumus 562 562

  

Amortisatsioonikulu -177 -177

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 4 670 4 670

Akumuleeritud kulum -4 285 -4 285

Jääkmaksumus 385 385

  

Ostud ja parendused 834 834

Amortisatsioonikulu -317 -317

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 1 544 1 544

Akumuleeritud kulum -642 -642

Jääkmaksumus 902 902

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2015 2014

Kasutusrendikulu 6 185 6 461

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2015 31.12.2014

12 kuu jooksul 6 072 5 724

1-5 aasta jooksul 21 445 8 436

MTÜ rendib kasutusrendi tingimustel Honda Civic Tourer 1,8 Lifestyle ja Hyundai IX35.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 834 834  

Võlad töövõtjatele 687 687  

Maksuvõlad 2 540 2 540 4

Muud võlad 1 044 1 044  

Muud viitvõlad 1 044 1 044  

Saadud ettemaksed 13 809 13 809  

Tulevaste perioodide tulud 13 809 13 809  

Kokku võlad ja ettemaksed 18 914 18 914  

 

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 683 3 683  

Võlad töövõtjatele 491 491  

Maksuvõlad 2 783 2 783 4

Muud võlad 1 078 1 078  

Muud viitvõlad 1 078 1 078  

Saadud ettemaksed 7 101 7 101  

Tulevaste perioodide tulud 7 101 7 101  

Kokku võlad ja ettemaksed 15 136 15 136  

Võlad töövõtjatele all on kajastatud puhkusereserv.

Muude viitvõlgadena on kajastatud võlg aruandvale isikule summas 1´044        (2014: 1´078) eurot.

Tulevaste perioodide tuluna on kajastatud 2015.aastal laekunud, kuid 2016.aastal asetleidvate võistluste kulude katteks saadud summad:

1. rannavõrkpall 2016 eest laekunud  5´326 eurot;

2. talimängude eest laekunud 8´085 eurot;

3. 2016 ÜMM eest laekunud 398 eurot.

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

 31.12.2013 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Haridus- ja Teadusministeerium 0 92 060 0 -92 060 0

Eesti Kultuurkapital 0 22 000 0 -20 000 2 000

Kultuuriministeerium 0 8 000 0 -5 000 3 000

Tartu Linnavalitsus 0 13 000 0 -13 000 0

EOK 0 5 000 0 -5 000 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
140 060 -135 060 5 000

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
0 140 060 0 -135 060 5 000



16

Eesti Akadeemiline Spordiliit 2015. a. majandusaasta aruanne

 

 31.12.2014 Saadud Tagastatud Tulu 31.12.2015

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

Haridus- ja Teadusministeerium 0 114 860 0 -114 860 0

Eesti Kultuurkapital 2 000 16 000 0 -18 000 0

Kultuuriministeerium 3 000 0 0 -3 000 0

EOK 0 10 000 0 -10 000 0

Kokku sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
5 000 140 860 0 -145 860 0

Kokku sihtotstarbelised tasud,

annetused ja toetused
5 000 140 860 0 -145 860 0

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2015 2014

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 10 880 11 200

Sihtotstarbelised tasud   

Muud 41 212 53 845

Kokku liikmetelt saadud tasud 52 092 65 045

Lisa 10 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 145 860 135 060

Kokku annetused ja toetused 145 860 135 060

sh eraldis riigieelarvest 145 860 122 060

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 0 13 000

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2015 2014

Rahaline annetus 145 860 135 060

Kokku annetused ja toetused 145 860 135 060

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2015 2014

Tulud mitte-liikmetelt 47 853 192 754

Kokku muud tulud 47 853 192 754
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Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2015 2014

Transpordikulud 22 811 7 998

Üür ja rent 57 026 80 222

Spordivõistluste korraldus- ja osalemise kulud 56 480 106 181

Võistluste auhinnad, riietus, inventar 21 206 19 672

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
157 523 214 073

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

 2015 2014

Stipendiumid 1 750 26 107

Kokku jagatud annetused ja toetused 1 750 26 107

Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2015 2014

Üür ja rent 5 656 6 564

Mitmesugused bürookulud 5 552 5 305

Lähetuskulud 5 138 4 805

Transpordikulud 16 564 16 700

Reklaamikulud 3 987 13 909

Muud 4 417 4 341

Kokku mitmesugused tegevuskulud 41 314 51 624

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 35 732 36 478

Sotsiaalmaksud 11 943 12 236

Kokku tööjõukulud 47 675 48 714

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2
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Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2015 31.12.2014

Juriidilisest isikust liikmete arv 10 11

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2015 31.12.2014

Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 100 0 0 0

2015 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 1 970 52 092

 

2014 Ostud Müügid

Asutajad ja liikmed 2 699 65 045

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 16 620 16 620

Tehinguteks seotud osapooltega 2014. ja 2015.aastal on olnud teenuste ost-müük.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Eesti Akadeemiline Spordiliit üldkoosolekule

Oleme üle vaadanud Eesti Akadeemiline Spordiliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2015, nimetatud

kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud tulemiaruannet, netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet, raamatupidamise

aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise

aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 7 kuni 18.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis

on vaba olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Eesti Akadeemiline Spordiliit finantsseisundit seisuga 31.12.2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toivo Alajõe

Vandeaudiitori number 220

Audiitorbüroo Fides OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 234

Vanemuise 21A, Tartu

19.04.2016



Audiitorite digitaalallkirjad
Eesti Akadeemiline Spordiliit (registrikood: 80030498) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TOIVO ALAJÕE Vandeaudiitor 19.04.2016



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7333233

Faks +372 7333233

E-posti aadress easl@easl.ee


